

بسمه تعالی

((فرم مزایده عمومی فروش آهن آلات مازاد و ضایعاتی پروژه دانشکده فنی (طرح ۱۱۲۳) دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه))

دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه در نظر دارد آهن آلات خام، ساخته، نیم ساخته و نصب شده در قسمت اجرا شده اسکلت فلزی پروژه متوقف مانده ۴ طبقه دانشکده فنی (طرح شماره ۱۱۲۳) سایت مجتمع دانشگاهی خود واقع در انتهای شهرک کوهسار فیروزکوه و سایر آهن آلات ضایعاتی خود را از طریق برگزاری تشریفات مزایده عمومی به فروش برساند.

لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند ضمن دریافت اسناد مزایده از سایت الکترونیکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه به آدرس: www.iaufb.ac.ir، جهت بازدید از محل، در ساعات اداری همه ایام هفته (بجز روزهای جمعه، شنبه و ایام تعطیل رسمی) به دفتر فنی این واحد دانشگاهی واقع در ساختمان اداری شماره یک سایت مرکزی به نشانی ابتدای شهرک ولیعصر (عج) فیروزکوه مراجعه نموده و پس از تکمیل اسناد مزایده و قرار دادن در پاکتهای ((الف)) و ((ب)) و مهر و موم نمودن آنها، حداکثر تا پایان ساعت اداری روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۱۲/۸، به دبیرخانه محرمانه حراست این واحد دانشگاهی واقع در ساختمان اداری شماره ۲ سایت مرکزی به نشانی ابتدای شهرک ولیعصر (عج) فیروزکوه تحویل دهند و رسید دریافت نمایند.

شرایط مزایده:

- ۱- هزینه درج آگهی مزایده در روزنامه‌های کثیرالانتشار همشهری و فرهیختگان و نشریه محلی صدای فیروزکوه بعهدہ برنده مزایده می باشد.
- ۲- برش و اوراق نمودن (دمونتاژ) قسمت اجرا شده اسکلت فلزی پروژه و تخریب سقف بتن آرمه و هزینه عملیات مذکور بعهدہ برنده مزایده می باشد و برنده مزایده در نخستین مرحله باید نسبت به تخریب سقف بتن آرمه و برش و اوراق نمودن (دمونتاژ) قسمت نصب شده اسکلت فلزی اقدام نماید.
- ۳- موضوع مزایده، درخصوص فروش تمامی آهن آلاتی که دفتر فنی واحد مشخص نموده و در بازدید محل به متقاضیان نشان داده خواهد شد و عملیات جنبی آن نظیر تخریب سقف بتن آرمه و دمونتاژ اسکلت فلزی می باشد و تمامی آهن آلات مذکور باید توسط برنده مزایده از محل پروژه خارج گردد و بهای آن را به حساب دانشگاه واریز نماید.
- ۴- متقاضیان می بایست به عنوان تضمین شرکت در مزایده معادل مبلغ ۱/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ (یک میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون) ریال ضمانتنامه بانکی در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه معتبر تا تاریخ ۱۳۹۹/۳/۳۱ یا فیش بانکی معادل آن، واریزی به حساب بانکی به شماره ۰۲۱۶۲۵۲۰۲۶۰۰۱ به نام متفرقه دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه نزد بانک ملی شعبه فیروزکوه را در پاکت ((الف)) قرار داده و به دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه تسلیم نمایند. بدیهی است پس از بازگشایی اسناد مزایده، ضمانتنامه یا مبلغ تضمین واریزی شرکت در مزایده متقاضیانی که حائز رتبه‌های اول تا سوم شوند، تا انعقاد قرارداد با برنده نزد دانشگاه به ودیعه باقی خواهد ماند و ضمانتنامه یا مبلغ واریزی سایر شرکت کنندگان در قبال درخواست کتبی، عودت داده خواهد شد.

- ۵- پس از انعقاد قرارداد با رتبه اول، تضمین شرکت در مزایده رتبه های دوم و سوم در قبال درخواست کتبی عودت داده خواهد شد و در صورت استنکاف رتبه اول از انعقاد قرارداد، ضمن ضبط تضمین شرکت در مزایده رتبه اول به نفع دانشگاه و انعقاد قرارداد با رتبه دوم، تضمین شرکت در مزایده رتبه سوم عودت داده خواهد شد و در صورت استنکاف رتبه های اول و دوم از انعقاد قرارداد، پس از ضبط تضمین شرکت در مزایده آنها به نفع دانشگاه، قرارداد با رتبه سوم منعقد خواهد شد. بدیهی است چنانچه تمامی رتبه های اول تا سوم مزایده از انعقاد قرارداد استنکاف ورزند، تضمین هر سه به نفع دانشگاه ضبط خواهد شد.
- ۶- پس از تعیین برنده مزایده و اعلام کتبی از طرف دانشگاه به وی، برنده مزایده می بایست مبلغ ۱/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ (یک میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون) ریال بعنوان تضمین حسن انجام تعهدات بصورت ضمانتنامه بانکی در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه معتبر تا تاریخ ۹۹/۳/۳۱ و یا فیش واریزی معادل آن به شماره حساب ذکر شده در بند ۴ شرایط مزایده، تسلیم دانشگاه نماید و سپس دانشگاه تضمین شرکت در مزایده وی را عودت خواهد نمود. تبدیل تضمین شرکت در مزایده به تضمین حسن انجام تعهدات، با درخواست کتبی متقاضی و تایید دانشگاه و موافقت بانک صادر کننده ضمانتنامه بابت اصلاح عنوان آن، امکان پذیر می باشد.
- ۷- با عنایت به تفاوت قیمت های آهن آلات ضایعاتی با آهن آلات خام، ساخته و نیم ساخته روی زمین، شرکت کنندگان در مزایده می بایست قیمت های هر کدام را جداگانه در برگه پیشنهاد قیمت درج نمایند.
- ۸- برنده مزایده می بایست هر دسته از آهن آلات مندرج در بند فوق را تحت نظارت دفتر فنی و حراست دانشگاه، بصورت جداگانه خارج نماید.
- ۹- آهن آلات نورد شده با طول بیشتر از ۲ متر و ورق های برش خورده با ابعاد کوچک یا بزرگ موجود در محل کارگاه، جزء آهن آلات خام محسوب می گردد.
- ۱۰- برآورد کلی آهن آلات ضایعاتی حدود ۴۲۰ تن و آهن آلات ساخته و نیم ساخته روی زمین حدود ۷۵ تن و آهن آلات خام حدود ۷۵ تن می باشد لیکن ملاک نهایی برای محاسبه مبلغ، تناژ آهن آلات خروجی و قبض باسکولی می باشد که از مابه التفاوت وزن پر و خالی خودروی حمل بار حاصل می گردد.
- ۱۱- موعد شروع عملیات دمونتاز، تخریب و جابجایی آهن آلات را دانشگاه تعیین مینماید و انجام عملیات صرفا در ساعات اداری همه ایام هفته (بجز روزهای جمعه، شنبه و ایام تعطیل) و در ساعاتی که بانک جهت واریز مبالغ مربوط به آهن آلات خروجی فعال باشد، انجام خواهد شد.
- ۱۲- برنده مزایده مسئول کلیه ادعاهای بیمه ای و استخدامی عواملش که اجرای مورد مزایده را به عهده دارند، می باشد و دانشگاه در این خصوص هیچ مسئولیتی ندارد.
- ۱۳- برنده مزایده مسئول تأمین دستکش ایمنی، کفش ایمنی، طناب محافظ، لباس کار، غذا و محل استراحت عواملش که اجرای مورد مزایده را به عهده دارند، می باشد و دانشگاه در این خصوص هیچ مسئولیتی ندارد.
- ۱۴- با عنایت به اینکه برش و اوراق نمودن (دمونتاز) قسمت اجرا شده اسکلت فلزی و تخریب سقف بتن آرمه، عملیات اجرایی در ارتفاع می باشد، ضرورت دارد برنده مزایده از اکیپ اجرایی ماهر برای اینکار استفاده نماید و رعایت مسائل ایمنی مندرج در مبحث ۱۲ مقررات ملی ساختمان ایران در این خصوص و برای جابجایی سایر آهن آلات الزامی است و عملیات دمونتاز اسکلت، تخریب سقف و جابجایی آهن آلات، از لحاظ ایمنی و فنی،

تحت نظارت نماینده دفتر فنی دانشگاه انجام خواهد شد و در صورت عدم رعایت مسائل ایمنی، دفتر فنی واحد دانشگاهی مختار است، عملیات را تا تامین الزامات ایمنی، متوقف نمایند.

۱۵- در صورت وقوع حوادث حین کار، تمامی مسئولیتهای قانونی و هزینه‌های مترتبه بعهده برنده مزایده خواهد بود و دانشگاه در اینخصوص هیچگونه مسئولیتی ندارد.

۱۶- برنده مزایده باید با هزینه خود اقدام به بیمه مسئولیت مدنی کل کارگاه به مدت حداقل یک ماه شمسی نماید و بیمه مذکور می‌بایست پوشش بیمه‌ای بی نام برای حداقل ۵ نفر را در کارگاه بابت حوادث حین کار تأمین نماید. مجوز شروع هر گونه عملیات دمونتاز و خروج آهن‌آلات منوط به تسلیم یک نسخه معتبر از بیمه نامه مذکور به دانشگاه بوده و مجوز مربوطه توسط دفتر فنی، تدارکات و حراست واحد دانشگاهی صادر میگردد.

۱۷- تأمین و هزینه وسایل و ابزارآلاتی که برای برش و اوراق نمودن (دمونتاز) قسمت اجرا شده اسکلت فلزی و سقف بتن آرمه نیاز است (نظیر جرثقیل، کابل، پیکور و غیره)، به عهده برنده مزایده می‌باشد و دانشگاه در اینخصوص هیچ مسئولیتی ندارد.

۱۸- تأمین، کرایه حمل، هزینه بارگیری و تخلیه خودروهایی که برای حمل آهن‌آلات به باسکول و بیرون از دانشگاه نیاز است، به عهده برنده مزایده می‌باشد و دانشگاه در اینخصوص هیچ مسئولیتی ندارد.

۱۹- شرکت کنندگان در مزایده می‌بایست ضمن پذیرش شرایط مندرج در فرم مزایده، قبل از تحویل، تمامی برگه‌های اسناد مزایده را مهر و امضا نمایند.

۲۰- شرکت کنندگان حقیقی در مزایده می‌بایست علاوه بر فرم امضاء و مهر شده مزایده؛ تصویر شناسنامه، تصویر کارت ملی و اصل تضمین شرکت در مزایده را در پاکت ((الف)) قرار دهند.

۲۱- شرکت کنندگان حقوقی در مزایده می‌بایست علاوه بر فرم مهر و امضاء شده شرایط مزایده؛ تصویر اساننامه، آگهی تأسیس شرکت و تغییرات سهامداران مندرج در روزنامه رسمی، معرفینامه نماینده تام‌الاختیار و تصویر شناسنامه و تصویر کارت ملی وی، تصویر شناسنامه و تصویر کارت ملی مدیرعامل و اصل تضمین شرکت در مزایده را در پاکت ((الف)) قرار دهند.

۲۲- تمامی شرکت کنندگان در مزایده می‌بایست فرم تکمیل شده بدون خدشه و قلم خوردگی پیشنهاد قیمت که نشانی و شماره تماس خود را در آن درج کرده و امضاء و مهر نموده‌اند را در پاکت ((ب)) قرار دهند.

۲۳- شرکت کنندگان در مزایده می‌بایست پس از بستن و مهر و موم پاکتهای ((الف)) و ((ب))، روی هر دو پاکت، موضوع مزایده و اسم شرکت و یا نام و نام خانوادگی خود را درج کرده و امضاء و مهر نمایند و ترتیب ((الف)) و ((ب)) پاکتها را روی آنها مشخص نمایند.

۲۴- شرکت کنندگان در مزایده، نباید مشمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی مصوب ۷۷/۱۰/۲۲ باشند.

۲۵- شرکت کنندگان در مزایده، باید در فرم پیشنهاد قیمت، پس از درج قیمت پیشنهادی خود به ازای هر کیلوگرم برای هر آیتم و محاسبه قیمت کل آن آیتم برحسب ریال و محاسبه و درج قیمت کل مجموع سه آیتم، ۹ درصد آن را به عنوان مالیات بر ارزش افزوده و عوارض محاسبه و در جدول درج نمایند و سپس جمع نهایی با احتساب مالیات بر ارزش افزوده و عوارض را محاسبه و در محل مشخص شده درج نمایند.

۲۶- ملاک تعیین برنده مزایده، مجموع قیمت هر سه آیتم با احتساب مالیات بر ارزش افزوده و عوارض ذکر شده در بند فوق میباشد.

۲۷- شناسه ملی دانشگاه آزاد اسلامی جهت اخذ ضمانتنامه بانکی ۱۰۱۰۰۱۹۰۳۵۸ میباشد.

۲۸- دانشگاه در رد یا قبول یک یا چند یا تمامی پیشنهادات مختار خواهد بود.

۲۹- انتخاب باسکولها جهت توزین با دانشگاه و هزینه وزن کشی در باسکولها بعهده برنده مزایده میباشد.

۳۰- هزینه برق مصرفی احتمالی بعهده برنده مزایده میباشد.

۳۱- با عنایت به اینکه پس از اتمام موعد تحویل پاکتهای حاوی پیشنهادات قیمت، بازگشایی پاکتها و تصمیم‌گیری نهایی درخصوص مزایده توسط کمیسیونهای معاملات سطوح استانی و سازمان مرکزی انجام خواهد شد و احتمال طولانی شدن روند اداری مربوطه، شرکت گندگان در مزایده، این موضوع را باید در برنامه‌ریزی خود لحاظ بنمایند.

۳۲- برنده مزایده باید قبل از خروج اولین خودروی حامل آهن‌آلات، مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (یک میلیارد) ریال بصورت علی‌الحساب به شماره حساب دانشگاه واریز نموده تا بعد از توزین تسویه نماید.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه

فرم پیشنهاد قیمت

امضاء کنندگان زیر پس از بررسی و آگاهی کامل و پذیرش شرایط مزایده مندرج در فرم مربوطه، قیمت‌های پیشنهادی خود را به شرح مندرج در جدول ذیل اعلام می نمایند:

ردیف	شرح	قیمت پیشنهادی به ازای هر کیلوگرم به عدد (ریال)	قیمت پیشنهادی به ازای هر کیلوگرم به حروف (ریال)	مقدار حدودی (کیلوگرم)	قیمت کل به عدد (ریال)	قیمت کل به حروف (ریال)
۱	خرید آهن آلات ضایعاتی روی زمین و اسکلت فلزی نصب شده با در نظر گرفتن عملیات دمونتاژ آن			۴۲۰۰۰۰		
۲	آهن آلات ساخته و نیم ساخته موجود روی زمین			۷۵۰۰۰		
۳	آهن آلات خام موجود روی زمین			۷۵۰۰۰		
	جمع کل			۵۷۰۰۰۰		
	۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده و عوارض					
	جمع کل با احتساب ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده و عوارض					

نام و نام خانوادگی و یا نام شرکت:

نشانی:

شماره تماس:

مهر و امضاء مجاز و تعهدآور: